產品為懸架產品。本集團之汽車懸架產品主要應用於高檔乘用車，而該等產品
主要由我們位於歐洲之廠房製造。

鑒於地緣政治緊張局勢（包括但並不限於俄烏戰爭及以巴衝突）所造成的全球市
場經濟及商業環境的不確定性，本公司認為需要為本集團之營運發展補充財務
資源。

– 15 –

董事會認為，供股（具有優先認購性質）適合籌集資金，其將允許所有合資格股東
參與本公司的日後發展，同時給予合資格股東更大靈活性，以通過承購彼等各
自的配額、申請額外供股股份、在公開市場購入額外的供股配額或出售彼等的
供股配額（視乎當時的供應量），選擇是否維持、增持或減持彼等各自於本公司之
股權比例。

董事會已考慮其他籌資替代方案，包括債務融資、配售新股及公開發售。由於債
務融資會導致額外利息負擔（尤其是近期全球利率上調）並令本集團須承擔還款
責任，故董事會認為，債務融資並未為適當的替代方案。就配售新股份而言，此
舉將攤薄現有股東的股權，而供股將允許合資格股東按比例維持彼等各自於本
公司的股權，並可參與本公司的未來發展。與公開發售相比，供股好處在於可讓
股東在市場上出售未繳股款權利。

假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動，且根據供股將予發行之所有
供股股份已獲悉數承購，供股之所得款項總額將為約48.2百萬港元。供股之所
得款項淨額（經扣除估計之專業費用及其他相關開支約1.7百萬港元後）估計為約
46.5百萬港元，擬在供股完成日期後十二個月內作如下用途：

(a) 55%用作本集團於波蘭及捷克共和國生產廠房的營運資金（包括僱員薪酬、
購買原材料及其他開支）；

(b) 25%用作本公司於香港總部的營運資金（包括僱員薪酬、租金開支及專業費
用）；及

(c) 20%用作本集團於波蘭及法國技術中心的營運資金（包括工程師的薪酬）。

基於上述，董事會認為供股屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

– 16 –

對本公司股權架構的影響

以下載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有股東承購其獲配
發的供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設除了京西重工（香港）以外，概無股東
承購任何獲配發供股股份）；及(iv)緊隨供股完成後（假設除了京西重工（香港）以外，
概無股東承購任何獲配發供股股份，而京西重工（香港）已申請所有額外供股股份）
之股權架構（僅供說明用途）：

於本公告日期

緊隨供股完成後

（假設所有股東

承購其獲配發的

供股股份）

緊隨供股完成後

（假設除了京西重工（香港）

以外，概無股東承購任何

獲配發供股股份）

緊隨供股完成後（假設除了京

西重工（香港）以外，概無股東

承購任何獲配發的供股股份，

而京西重工（香港）申請所有

額外供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

京西重工（香港）（附註） 301,842,572 52.55% 452,763,858 52.55% 452,763,858 62.43% 589,012,106 68.37%

公眾股東 272,496,496 47.45% 408,744,744 47.45% 272,496,496 37.57% 272,496,496 31.63%

總計 574,339,068 100.00% 861,508,602 100.00% 725,260,354 100.00% 861,508,602 100.00%

附註：

京西重工（香港）為北京京西重工有限公司（「京西重工」）之全資附屬公司。京西智行張家口汽車電
子有限公司（「京西智行」）持有京西重工84.34%股權。京西智行的最大股東為張家口產業投資控
股集團有限公司（前稱張家口金融控股集團有限公司（「張家口產投」）），其直接及間接擁有京西
智行合共約62.89%股權。張家口產投的最大股東為張家口國控資產管理集團有限公司（「張家口
國控」），其間接持有張家口產投48.13%股權。張家口國控為於中國成立的一間國有企業。

– 17 –

於過去十二個月涉及發行證券之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何其他股權集資活動。

上市規則之涵義

由於供股將不會導致於緊接本公告日期前 12個月期間內已發行股本總數或本公
司市值增加超過50%，而供股並非由董事、本公司主要行政人員或主要股東（或
彼等各自之任何緊密聯繫人）包銷，根據上市規則第 7.19A條，供股毋須取得少數
股東批准。

本公司於緊接本公告日期前 12個月期間內或於該 12個月期間前（倘於該 12個月期
間內開始買賣據此發行之股份）並無進行任何供股、公開發售或特別授權配售事
項，亦無於該 12個月期間內發行任何紅股、認股權證或其他可換股證券。供股並
無導致25%或以上之理論攤薄影響。

一般事項

待供股之若干條件達成後，本公司將向合資格股東寄發載有（其中包括）供股詳